Emenda Nº 001 ao Projeto de Lei Nº 07285/2017
[bookmark: _GoBack]

ALTERA O INCISO VII DO ARTIGO 5º DO PROJETO DE LEI 7285/2017

O Vereador signatário desta, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos artigos 269 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, apresenta a seguinte Emenda Nº 001 ao Projeto de Lei Nº 07285/2017:

Art. 1º O inciso VII do artigo 5º do Projeto de Lei nº 7285/2017 passa a vigorar com a seguinte redação:

"VII- incentivar a produção de mudas de qualidade em viveiros públicos municipais;"

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por escopo corrigir erro material na redação do texto do projeto em questão.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR